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FACULTE DE THEOLOGIE 2022/2023
THEOLOGISCHE FAKULTAT 2022/2023

Département/Departement

Président/e de département
Departementsprasident/in

Coordonnées/Kontakt

1. Etudes bibliques /
Biblische Studien

Prof. Gudrun Nassauer
Miséricorde, Bureau 4218

Tél. +41 26 300 7391
gudrun.nassauer@unifr.ch

2. Patristique et Histoire de

’Eglise / Patristik und
Kirchengeschichte

Prof. Mariano Delgado
Miséricorde, Bureau 5225

Tel. +41 26 300 7403
mariano.delgado@unifr.ch

3. Sciences de la foi et des
religions, Philosophie /
Glaubens- und Religions-
wissenschaft, Philosophie

Prof. Bernhard Blankenhorn
Miséricorde, Bliro 5231

Tel. +41 26 300 7399
bernhard.blankenhorn@unifr.ch
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4. Théologie morale et Ethique

Moraltheologie und Ethik

Prof. Luc-Thomas Somme
Miséricorde, Bureau 5212

Tél. +41 26 300 7434
luc.somme@unifr.ch

5. Théologie pratique /
Praktische Theologie

Prof. Frangois-Xavier Amherdt
Miséricorde, Bureau 5135

Tél. +41 26 300 7427
Fax +41 26 300 9778
francois-
xavier.amherdt@unifr.ch

Décanat / Dekanat

Doven/Dekan Prof. Joachim Negel Tel. +41 26 300 7432 u. -7371
y Miséricorde, Blro 5245B u. 1225 joachim.negel@unifr.ch
Décanat/Dekanat der Theologischen Fakultat Sprechstunden/

de la Faculté de Théologie
Miséricorde, Bliro 1225
Av. de I'Europe 20
CH-1700 Freiburg

Fakultatsverwalterin/
Administratrice de Faculté
Frau Elisabeth Muller

Verwaltungssachbearbeiterin/
Collaboratrice administrative
Frau Eveline Jungo

Verwaltungsangestellte/
Employée d’administration
Frau Linda Ackermann

Medien- und Kommunikation /
médias et communication:
Madame Isabelle Aeby

heures de réception :
Mittwoch-Donnerstag/
mercredi-jeudi : 9.30 — 11.00 h
Dienstag/mardi: 13-15 h.

Tel. +41 26 300 7372
elisabeth.mueller@unifr.ch

Tel. +41 26 300 7370
eveline.jungo@unifr.ch

Tel. + 41 26 300 7386
linda.ackermann@unifr.ch

Tél. +41 26 300 7386
isabelle.aeby@unifr.ch
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23.08.2022

Phone ++41 26 300 73 70
decanat-theol@unifr.ch
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